
Об установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в городском сообщении в городе Шымкент

Утративший силу
Постановление акимата города Шымкент Южно-Казахстанской области от 15 
апреля 2016 года № 707. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Южно-Казахстанской области 20 апреля 2016 года № 3718. Утратило силу 
постановлением акимата города Шымкент от 27 октября 2020 года № 650
      Сноска. Утратило силу  акимата города Шымкент от постановлением
27.10.2020 № 650 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 19 Закона Республики Казахстан от 4 пунктом 2
июля 2003 года "Об автомобильном транспорте" акимат города Шымкент 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить единый тариф с 1 мая 2016 года в размере 70 тенге на 
регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городском 
сообщении для всех маршрутов в городе Шымкент.
      2. Признать утратившим силу постановление акимата города Шымкент от 20 
июня 2012 года № 195 "Об установлении единого тарифа на регулярные 
автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городском сообщении" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистраиции нормативных 
правовых актов за , опубликовано 5 июля 2012 года в газете "№ 14-1-162
Панорама Шымкента").
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя отдела пассажирского транспорта и автомобильных дорог города 
Шымкент Жуматаева К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого 
официального опубликования.
      Аким города Г. Абдрахимов
      "СОГЛАСОВАНО"
      Секретарь Шымкентского
      городского маслихата Н. Бекназаров
      "16" марта 2016 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


